MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

CNPJ 76.206.473/0001-01 Av. Nilo Umberto Deitos nº 1426 – Centro–  CEP 85840-000
Fone: (045) 3266-1122 / Fax (045)3266-1755 / email: pref.compras@netceu.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 3/2014 – M.C.A.

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 14:00 horas do dia 10 de JULHO de

2014, na sede da Prefeitura Municipal, no endereço acima, nos termos da Lei nº 8.666/93,

CONCORRÊNCIA PÚBLICA, sob regime empreitada por preço global, tipo de Menor Preço

por Lote, objetivando a contratação de empresa para Execução de pavimentação com pedras

irregulares, compreendendo 65.312,34 m², numa extensão de 10.885,39 metros e largura de 6

metros, na zona rural trecho BR 277 / Star Milk / Vila Rural de Nova União, referente plano

de trabalho do Convênio n. 052/2014 – Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística  -

DER-PR, conforme projetos e especificações em anexo ao edital.

Valor máximo da licitação R$ 2.150.973,98.

A documentação completa, bem como maiores informações, poderão ser obtidas junto ao setor de

Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122, e-mail: pref.compras@netceu.com.br.

    Céu Azul, 06 de junho de 2014

    JAIME LUIS BASSO

    Prefeito Municipal